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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. ALTOWA Nr domu 4 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-386 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 228512642

Nr faksu 228414683 E-mail info.poland@greenpeace.org Strona www www.greenpeace.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2003-11-21

2007-03-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 01564419000000 6. Numer KRS 0000180402

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Alexander Egit Prezes Zarządu TAK

Robert Cyglicki członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Heinz Reindel Przewodniczący rady TAK

Florian Faber Wiceprzewodniczący 
rady

TAK

Karin Küblböck Członek rady TAK

FUNDACJA GREENPEACE POLSKA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja w swoim statucie wskazała następujące cele swojej działalności:
1.1. ochrona i zachowanie środowiska naturalnego oraz naturalnych 
warunków życia człowieka;
1.2. rozszerzenie i pogłębienie świadomości społecznej w zakresie ochrony 
środowiska;
 Fundacja od początku działa tym samym na rzecz ochrony środowiska 
naturalnego m.in poprzez dążenie do wprowadzenia zmian systemowych 
w Polsce w tym obszarze. Organizacja podejmuje adekwatne do sytuacji 
działania, tam gdzie dochodzi do niszczenia środowiska naturalnego. 
Jednocześnie informuje o wydarzeniach społeczeństwo, angażując je do 
podejmowania wspólnych aktywności na rzecz zagrożonych obszarów 
przyrody. 
2. Działalność Fundacji nie ma na celu osiągania zysku.
Fundacja realizuje swoje działania dzięki wsparciu i zaangażowaniu tysięcy 
prywatnych osób. Pozyskane tą drogą darowizny w całości przekazuje na 
realizację swoich celów statutowych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele statutowe poprzez prowadzenie 
następującej działalności nieodpłatnej:
a) upowszechnianie informacji o istniejących zagrożeniach w dziedzinie 
ochrony środowiska, w szczególności poprzez organizację pokojowych 
wystąpień skierowanych przeciwko niszczeniu podstawowych warunków 
życia ludzi, zwierząt i roślin (84.12.Z). 
Fundacja często odwołuje się do formy happeningu czy marszu, 
zapraszając do udziału społeczeństwo.
b) organizację publicznych prelekcji, spotkań, wystaw, festynów, 
związanych z problematyką ochrony środowiska ( 82.30.Z).
Fundacja często organizuje konferencje prasowe czy innego typu 
spotkania, na których, przy udziale zaproszonych gości i gościń, 
specjalistów i specjalistek różnych dziedzin naukowych, prezentuje 
podejmowane problemy. Fundacja może też brać udział lub zorganizować 
wystawy, stoiska czy warsztaty, gdzie również może bezpośrednio 
zaangażować społeczeństwo.
c) działalność popularyzatorską i publicystyczną, a w szczególności 
poprzez dystrybucję materiałów informacyjnych, w tym ulotek i prasy, 
dotyczących celów Fundacji ( 73.11.Z);
Fundacja prowadzi własną stronę internetową, różnego typu kanały 
społecznościowe gdzie na bieżąco informuje o swoich działaniach i 
występujących zagrożeniach dla środowiska naturalnego. Ponadto 
realizuje podcasty, krótkie relacje video czy wydaje większe publikacje, jak 
raporty, gazety czy książkę. Media te pozwalają Fundacji bardziej 
szczegółowo wytłumaczyć i przybliżyć odbiorcom podejmowane przez nią 
problemy i tematy.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Raport merytoryczny za 2022 rok.

W 2022 roku Fundacja kontynuowała swoją działalność statutową w zakresie ochrony środowiska. Dzięki łagodzeniu obostrzeń 
pandemicznych w kraju, Fundacja mogła powrócić do bardziej aktywnej działalności w terenie.

W styczniu i lutym Fundacja prowadziła działania wokół projektu ustawy o parkach narodowych. Po ponad dwóch latach od 
zapowiedzi, Ministerstwo Klimatu i Środowiska przedstawiło projekt ustawy. W ocenie organizacji projekt nie odzwierciedla 
potrzeb społeczeństwa i polskiej przyrody. Organizacja działała na rzecz wprowadzenia przepisów odblokowujących możliwość 
tworzenia nowych i poszerzania istniejących parków narodowych. Fundacja komentowała treść projektu w mediach i 
prowadziła lobbing polityczny na rzecz uwzględnienia postulatów koalicji organizacji pozarządowych działających na rzecz 
ochrony polskiej przyrody. 
https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/31510/zamiast-ochrony-przyrody-polityka-i-szkodliwe-inwestycje-
komentarz-do-projektu-ustawy-o-parkach-narodowych/ 
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W ramach koalicji Kocham Puszczę, w której działa Fundacja, organizacja dołączyła do skargi złożonej do Komisji Europejskiej na 
budowę muru na granicy polsko-białoruskiej. Według przepisów wspólnotowych i obowiązującego w Polsce prawa, przed 
budową muru bezwzględnie powinno się przeanalizować jego oddziaływanie na chronione gatunki i siedliska puszczańskie. 
Tego wymagają dyrektywy unijne – ptasia i siedliskowa. Dopiero po dokładnym zbadaniu wpływu budowy muru na chroniony 
ekosystem Puszczy można ewentualnie rozważać stosowanie wyjątków wynikających z nadrzędnego interesu publicznego – 
takich jak np. bezpieczeństwo publiczne. Tymczasem ten krok całkowicie pominięto, co jest ewidentnym naruszeniem prawa 
unijnego. Nie zaplanowano również skutecznych działań łagodzących ani kompensacyjnych wymaganych przez prawo unijne. 
Było to podstawą złożenia powyższej skargi. 

W marcu, tuż po wybuchu pełnoskalowej inwazji Rosji na Ukrainę Fundacja rozpoczęła kampanię, w ramach której domagała 
się pełnego embarga na paliwa kopalne z Rosji i zakończenia wojny w Ukrainie. Organizacja zwróciła uwagę opinii publicznej na 
słowa ukraińskiej naukowczyni, będącej członkinią Międzyrządowego Zespołu ds. Zmian Klimatu IPCC (najważniejszego na 
świecie zespołu naukowców zajmującego się kryzysem klimatycznym) Swietłany Krakowskiej, która w jednym z wywiadów 
potwierdziła, że wojna wytoczona Ukrainie przez Rosję ma swoje korzenie w uzależnieniu świata od paliw kopalnych. W 
podjętych działaniach Fundacja zwracała uwagę na to, że Rosja czerpie ogromne zyski ze sprzedaży ropy, gazu i węgla a to 
pozwala jej finansować działania wojenne. Oddała też głos młodym osobom z Ukrainy, które dołączyły do apelu o pełną 
rezygnację z kupowania paliw kopalnych od Rosji. Organizacja wsparła też komunikacyjnie akcję aktywistów i aktywistek 
polegającą na wywieszeniu ogromnego transparentu z napisem “No war” w barwach flagi ukraińskiej oraz innych inicjatyw w 
ramach, których aktywistki i aktywiści domagali się wprowadzenia embarga. Fundacja zorganizowała też, wspólnie z osobami 
ukraińskiego pochodzenia olbrzymią demonstrację sprzeciwiającą się rosyjskiej agresji, która przeszła ulicami Warszawy pod 
ambasadę Rosji domagając się natychmiastowego wprowadzenia embargo na paliwa kopalne z Rosji. 

W maju, dzięki współpracy z prawnikami Fundacja przygotowała analizę, w której wskazywała w jaki sposób Polska może, nie 
czekając na decyzję Komisji Europejskiej, wprowadzić embargo na ropę. Chodziło o skorzystanie z możliwości, jaką daje 
instytucja Generalnego Inspektora Informacji Finansowej, który mógł wpisać Rosnieft na czarną listę i tym samym zamknąć 
drogę importowi z Rosji. 
W maju odbyła się też pierwsza rozprawa w ramach największego pozwu klimatycznego, który Fundacja wytoczyła spółce PGE 
GiEK - właścicielowi największych elektrowni i kopalni węgla brunatnego w Polsce. Pozew opiera się o prawo ochrony 
środowiska. Organizacja domaga się osiągnięcia neutralności klimatycznej przez koncern najpóźniej do 2030 roku i domaga się 
przygotowania przez spółkę takiej strategii, która oznaczać będzie zakończenie emisji z węgla najpóźniej do tej daty.  

W czerwcu Fundacja kontynuowała pracę nad żądaniem embargo na paliwa kopalne z Rosji, wspólnie z innymi biurami 
Greenpeace ujawniła rosyjski lobbing w Parlamencie Europejskim, który doprowadził do wzmocnienia pozycji gazu w 
strategiach gospodarczych Unii. Przygotowany z tego śledztwa raport został opublikowany i rozesłany do mediów. 
W tym samym miesiącu, przedstawiciele Fundacji odwiedzili przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Warszawie, żeby 
przekazać ponad 100 tys. podpisów pod apelem na rzecz powstrzymania budowy muru na granicy polsko-białoruskiej 
niszczącego Puszczę Białowieską i inne cenne przyrodniczo obszary we wschodniej Polsce. Wzywający do podjęcia kroków na 
rzecz wstrzymania budowy apel skierowany został do przewodniczącej Komisji Ursuli von der Leyen. Zbieraniem podpisów 
zajmowały się Avaaz, Greenpeace, Pracownia na rzecz Wszystkich Istot i inicjatywa Nie dla Muru.
Z okazji przesilenia letniego Fundacja zorganizowała spacer przyrodniczy po nieistniejącym Turnickim Parku Narodowym. Była 
to inicjatywa, w ramach której Fundacja domagała się utworzenia nowych i poszerzenia już istniejących parków narodowych. 
Wydarzenie cieszyło się dużą popularnością i przyjechały na nią osoby z różnych części województwa podkarpackiego. 
Także w czerwcu Fundacja przeprowadziła badania wody w rzece Miedzianka przepływającej obok kopalni i elektrowni Turów. 
Naukowcy współpracujący z Fundacją przeprowadzili pomiary szkodliwych substancji. Miedzianka wpływa do Polski z Czech, 
przepływa przez Bogatynię (znajduje się kompleks Turów) i uchodzi do Nysy Łużyckiej. Wyniki badań okazały się zatrważające. O 
ile na granicy czesko-polskiej wody rzeczne spełniają wymogi I klasy czystości, co odpowiada bardzo dobremu stanowi 
ekologicznemu, to przy ujściu mają charakter pozaklasowy. Z badań wynika między innymi, że poziom zasolenia wody w 
Miedziance prawie trzykrotnie przekracza dopuszczalną normę. Zdaniem naukowców, przyczyną jest zrzut do Miedzianki 
znacznych ilości chlorków i siarczanów, występujących w wodach z odwadniania odkrywki Turów i w ściekach przemysłowych z 
Elektrowni Turów.
Więcej można przeczytać tutaj: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 31777/pge-giek-zamienia-gorski-potok-w-
sciek/ 

W lipcu Fundacja zawiadomiła organy o poważnym naruszeniu prawa przez należący do Zygmunta Solorza-Żaka koncern ZE 
PAK. Firma polskiego miliardera nielegalnie wydobywała węgiel brunatny w odkrywce Tomisławice. Działo się tak wbrew 
postanowieniom organów ochrony środowiska i wyrokowi sądu, które w obawie o znaczące pogorszenie stanu środowiska 
nakazały spółce wykonanie dwóch raportów środowiskowych i uzyskanie decyzji środowiskowych dla budowy infrastruktury 
służącej do odpompowania wody z odkrywki. Sprawa miała swoją kontynuację jeszcze w tym samym miesiącu, bowiem 
należący do miliardera Zygmunta Solorz-Żaka koncern ZE PAK przegrał w sądzie z Fundacja . Chodziło o rozbudowę kopalni 
odkrywkowej węgla brunatnego Tomisławice w woj. Wielkopolskim. Najwyższy Sąd Administracyjny (NSA) podtrzymał decyzję 
organów środowiskowych nakazującą przygotowania przez spółkę raportu oceny oddziaływania na środowisko.
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Sierpień
W sierpniu Fundacja włączyła się w działania związane z katastrofą ekologiczną w Odrze. Przede wszystkim Fundacja rozpoczęła 
badanie próbek jakości wody w rzece, pod kątem ich zasolenia oraz obecności szkodliwych substancji. Współorganizowała też 
demonstrację w Warszawie “Marsz żałobny dla Odry”, zwracając uwagę na konieczność pilnych zmian w sposobie zarządzania 
rzeką.
Więcej:
https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/32071/marsz-zalobny-nad-wisla-dla-odry/

W związku z coraz częstszymi wątpliwościami dotyczącymi dostępności gazu ziemnego, eksperci Fundacji przygotowali raport, 
w którym wskazywali na to, że surowca w Polsce może zabraknąć, a brakujące ilości gazu PGNiG będzie musiał kupować po 
wysokich cenach na giełdzie. W raporcie zwrócono też uwagę, że problemów z pokryciem zapotrzebowania na energię nie 
byłoby, gdyby rząd konsekwentnie inwestował w ocieplenie domów i rozwój odnawialnych źródeł energii. Raport został od 
strony merytorycznej oceniony przez PGNiG jako oparty na prawidłowych danych.
Więcej: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32016/greenpeace-ujawnia-juz-w-grudniu-polsce-moze-zabraknac-
gazu/
 
Wrzesień
We wrześniu Fundacja opublikowała kolejne wyniki badań wody i osadów z Odry, zwracając uwagę na wysokie i utrzymujące się 
zasolenie. Jednocześnie wskazała, że głównym odpowiedzialnym za ekstremalnie wysokie zasolenie Odry jest przemysł 
wydobycia węgla kamiennego, który odprowadza do rzek ogromne ilości soli
Więcej:
https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/32140/rzad-nie-chce-tego-przyznac-ale-nasze-badania-to-potwierdzaja-z-
odra-od-lat-bylo-zle-przez-dzialania-wladz-ta-katastrofa-musiala-nadejsc/

Październik 
Po tym jak Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska wydał decyzję środowiskową dla kopalni odkrywkowej Turów, pomimo 
licznych zarzutów dotyczących negatywnego oddziaływania odkrywki na klimat, zasoby wodne i środowisko naturalne oraz 
pomimo sprzeciwu sąsiadujących z kopalnią mieszkańców, Fundacja wraz z innymi organizacjami złożyła skargę do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, domagając się uchylenia decyzji i wstrzymania jej wykonalności. Wskazując na 
ogromne koszty społeczne i środowiskowe kontynuowania wydobycia, Fundacja podkreślała, że zamiast realizować 
długoterminowe inwestycje węglowe, rząd powinien skupić się na odblokowaniu potencjału produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych, które dają gwarancję bezpieczeństwa energetycznego.
Więcej: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32153/kopalnia-turow-bedzie-dalej-niszczyc-srodowisko-tak-
zdecydowal-gdos/

Listopad
W listopadzie Fundacja przeanalizowała przychody podmiotów gospodarczych Federacji Rosyjskiej płynące ze sprzedaży ropy i 
jej pochodnych przedsiębiorstwu PKN Orlen. Ogromne środki wydawane przez Orlen na zakup ropy z Rosji, długie miesiące po 
rozpoczęciu rosyjskiej inwazji na Ukrainę, zasilały m.in. rosyjski budżet wojenny. Przy okazji Fundacja przypomniała o 
rozwiązaniach prawnych, które umożliwiają PKN Orlen niemal natychmiastowe zerwanie kontraktów z rosyjskimi dostawcami i 
zakończenie wspierania prowadzonej przez Rosję wojny.
Więcej: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32293/za-pieniadze-od-orlenu-rosja-moze-kupic-nawet-333-tys-
iranskich-dronow-rocznie/ 

Kontynuując pracę wokół katastrofy odrzańskiej Fundacja uruchomiła petycję, w której domagała się utworzenia parku 
narodowego Doliny Dolnej Odry, jako najlepszego sposobu na wsparcie rzeki w odradzaniu się po katastrofie. Ambasadorką 
projektu została aktorka Agnieszka Żulewska, która wraz z Fundacją i dziesiątkami tysięcy osób, które podpisały się pod petycją, 
wzywała do utworzenia nowego parku narodowego
Więcej: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32175/aktorka-z-serialu-wielka-woda-wraz-z-greenpeace-w-obronie-
odry/

W listopadzie Fundacja Greenpeace Polska we współpracy z oddziałami Greenpeace w Rumunii i Europie Środkowej i 
Wschodniej opublikowała anglojęzyczny raport “The Carpathian Forests, Europe’s natural heritage under attack”. W raporcie 
zebrane są najistotniejsze fakty dotyczące przyrodniczej wartości karpackich lasów. Eksperci Fundacji przeanalizowali również 
dane satelitarne, z których wynika, że pokrywa leśna Karpat - w wyniku m.in. nieodpowiedzialnych praktyk leśnych - skurczyła 
się w ciągu ostatnich 20 lat o ponad 7000 km2 . Fundacja wzywa do lepszej ochrony karpackiej przyrody, m.in. wspierany przez 
UE międzynarodowy plan ochrony, uwzględniający konieczność zapewnienia godnego życia lokalnych społeczności.
Więcej: https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32206/raport-tak-tracimy-dzika-przyrode-w-europie/

Grudzień 
W związku z trwającym w Kanadzie międzynarodowym szczytem państw-stron Konwencji nt. Ochrony Bioróżnorodności, 
Fundacja zorganizowała świetlny happening, wzywając rządzących do zdecydowanych i ambitnych działań na rzecz lepszej 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Fundacja działa na rzecz ochrony środowiska, w związku, z czym odbiorcami jej działań są przede 
wszystkim ogólnie pojęte środowisko naturalne, jak szczególnie cenne przyrodnicze obszary 
(Puszcza Białowieska, Puszcza Karpacka, Piska i Augustowska, Morze Bałtyckie, ale też rzeki 
zagrożone działalnością człowieka jak Odra), czy gatunki zwierząt i roślin wymagających ochrony 
( żubry, wilki, pszczoły i inne owady zapylające).

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

ochrony przyrody na świecie. Przedstawiciele Greenpeace z różnych państw, w tym z Polski, obecni na szczycie, przekonywali 
decydentów do wzmocnienia celów ochrony różnorodności biologicznej.
Więcej:
https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/32364/szczyt-przyrodniczy-w-montrealu-nie-wystarczy-by-zatrzymac-
masowe-wymieranie/

W związku ze złożonymi w Sejmie projektami ustaw liberalizujących ustawę “odległościową”, która przez lata skutecznie 
blokowała rozwój energetyki wiatrowej na lądzie, Fundacja aktywnie włączyła się w starania na rzecz jak najdalej idących 
ułatwień. Eksperci Organizacji wskazywali, że zmniejszenie odległości, jaka musi być zachowana między budynkami 
mieszkalnymi i elektrowniami wiatrowymi, do 500 metrów, znacznie zwiększy potencjał polskiej energetyki wiatrowej, co 
pozwoli Polsce dużo skuteczniej działać na rzecz ochrony klimatu.
Więcej:  https://www.greenpeace.org/poland/aktualnosci/ 32349/od-taniej-energii-dzieli-nas-zaledwie-500-metrow/

W grudniu  Fundacja wydała publikację pt. “Rewolucyjna książka kucharska czyli przepisy na lepszą Polskę ”. Książka zawiera cykl 
wywiadów z istotnymi aktywistkami, naukowcami, myślicielkami i praktykami, w których podano szereg “przepisów”, na 
zdrowsze, bardziej sprawiedliwe i lepsze dla klimatu i przyrody społeczeństwo. Uzupełnione o przepisy kulinarne, na dania z 
lokalnych i roślinnych produktów, które zostały nadesłane przez osoby wspierające Organizację. Więcej https://rewolucyjna.pl/
● Oprócz wymienionych wyżej działań Fundacja prowadzi ciągłą działalność popularyzatorską, dotyczącą ochrony środowiska i 
klimatu. Poprzez swoją stronę internetową www.greenpeace.pl oraz różne kanały społecznościowe jak Facebook, You Tube czy 
Twitter informuje o zagrożeniach występujących dla przyrody i możliwych rozwiązaniach, które należy podjąć w celu ich 
zapobieżeniu.
● Fundacja prowadzi również działania informacyjno-promocyjne poprzez realizację programu Direct Dialog (Dialog 
Bezpośredni). 
• Ponadto Greenpeace prowadził przez cały rok bieżącą działalność statutową w ramach celowych koalicji organizacji 
pozarządowych takich jak: 
Koalicja klimatyczna (gdzie przedstawicielka GP należy do grupy sterującej)
Koalicja Kocham Puszczę 
Koalicja Żywa Ziemia
Koalicja Transformersi.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Upowszechnianie informacji o zagrożeniach w 
dziedzinie ochrony środowiska, w szczególności 
poprzez organizację pokojowych wystąpień 
przeciwko niszczeniu podstawowych warunków 
życia ludzi, zwierząt i roślin (Fundacja 
zorganizowała demonstrację która przeszła 
ulicami Warszawy pod ambasadę Rosji 
domagając się natychmiastowego 
wprowadzenia embargo na paliwa kopalne z 
Rosji; W związku z katastrofą ekologiczną w 
Odrze Fundacja współorganizowała 
demonstrację w Warszawie “Marsz żałobny dla 
Odry”, zwracając uwagę na konieczność pilnych 
zmian w sposobie zarządzania rzeką, 
jednocześnie przeprowadzała badania  próbek 
jakości wody w polskich rzekach, 
upowszechniając wyniki z nich płynące; 
Fundacja uruchomiła petycję, w której domagała 
się utworzenia parku narodowego Doliny Dolnej 
Odry, jako najlepszego sposobu na wsparcie 
rzeki w odradzaniu się po katastrofie. W związku 
z trwającym w Kanadzie międzynarodowym 
szczytem państw-stron Konwencji nt. Ochrony 
Bioróżnorodności, Fundacja Greenpeace 
zorganizowała świetlny happening, wzywając 
rządzących do zdecydowanych i ambitnych 
działań na rzecz lepszej ochrony przyrody na 
świecie).

84.12.Z 215 771,65 zł

2 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Organizacja publicznych prelekcji, spotkań, 
festynów, związanych z problematyką ochrony 
środowiska (Z okazji przesilenia letniego 
Fundacja zorganizowała spacer przyrodniczy po 
nieistniejącym Turnickim Parku Narodowym. 
Była to inicjatywa w ramach której Fundacja 
domaga się utworzenia nowych i poszerzenia już 
istniejących parków narodowych.); Fundacja, 
wraz z innymi organizacjami przekazała 
przedstawicielstwu Komisji Europejskiej w 
Warszawie, ponad 100 tysięcy podpisów pod 
apelem na rzecz powstrzymania budowy muru 
na granicy polsko-białoruskiej, niszczącego 
Puszczę Białowieską i inne cenne przyrodniczo 
obszary we wschodniej Polsce.

82.30.Z 1 037,89 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 14 705 079,74 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 14 704 139,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Działalność popularyzatorska i publicystyczna, a 
w szczególności poprzez dystrybucję materiałów 
informacyjnych, w tym ulotek i prasy, 
dotyczących celów i działalności Fundacji ( 
Fundacja przygotowała raport poruszający 
kwestie dostępności gazu ziemnego, wskazując 
na alternatywne, ekologiczne, rozwiązania; W 
listopadzie Fundacja Greenpeace Polska we 
współpracy z oddziałami Greenpeace w Rumunii 
i Europie Środkowej i Wschodniej opublikowała 
anglojęzyczny raport “The Carpathian Forests, 
Europe’s natural heritage under attack”; W 
grudniu  Fundacja wydała publikację pt. 
“Rewolucyjna książka kucharska czyli przepisy na 
lepszą Polskę”; Fundacja zamieszczała również 
informacje, na temat swojej działalności i 
problemów związanych z ochroną środowiska na 
stronach wiodących informacyjnych portali 
internetowych i prasie tradycyjnej.  
Jednocześnie Fundacja prowadziła swoją stronę 
internetową, tworzyła i umieszczała materiały 
wideo na swoim kanale w YouTube i na 
Facebooku).

73.11.Z 70 759,46 zł
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287 569,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 940,74 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 14 416 570,00 zł

2.4. Z innych źródeł 940,74 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 287 569,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
(kampanie na rzecz ochrony środowiska i zachowania bioróżnorodności, w szczególności: ochrona 
klimatu, terenów cennych przyrodniczo jak lasy karpackie, Puszcza Białowieska ale również 
polskie rzeki (Odra,Miedzianka)

287 569,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

6 703 665,88 zł

7 712 904,12 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 753 668,81 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 14 705 079,74 zł 287 569,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

11 950 470,19 zł 287 569,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

32 646,48 zł

2 480 206,36 zł

241 756,71 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 64 000,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

93 647,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

65 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

54,56 etatów

294 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-06-30 10



VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 8 353 362,73 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

8 353 362,73 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 602,79 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 901,98 zł

98 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

2 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

2 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

15 osób

83 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

5 810 075,53 zł

4 580 844,50 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

371 330,31 zł

- inne świadczenia 857 900,72 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 2 543 287,20 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 8 353 362,73 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

18 213,64 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

*Zgodnie z instrukcją NIW w wynagrodzenia brutto 
wliczone zostały również zasiłki wypłacone przez ZUS; 
PPK pracodawcy; a także wypłaty z funduszu socjalnego.  
Ponadto Fundacja, przy akceptacji i wsparciu swojego 
Fundatora, wzięła pod uwagę wzrost kosztów życia i 
inflację, przyznając pracownikom jednorazowe świadczenia 
finansowe. 
*Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
brutto wypłaconego pracownikom: 7327,62 zł i osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej: 
720,89 zł
*Członkowie zarządu nie pobierają wynagrodzenia z tytułu 
pełnionej funkcji. Wskazane kwoty odnoszą się do 
wynagrodzeń otrzymanych z tytułu innych umów zawartych 
z organizacją.
*Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego 
wynagrodzenia (brutto) wypłaconego osobom świadczącym 
usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej: 14894 zł.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

17 755,73 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Alexander Egit, Robert Cyglicki Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-06-30
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